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Kohtunike kollokviumi raames toimus 17. mail vastuvõtt Haagi Ringkonnakohtus, kus 

tutvustati ka Hollandi kohtukorraldust. Kohtunike kollokviumist võttis osa 80 kohtunikku. 36 

maalt. Kollokviumil käsitleti kohtuniku rolli pankroti- ja saneerimismenetlustes. Kollokvium 

toimus esmalt kogemuste vahetamise vormis, kus osavõtjad tutvustasid oma maal kohtuniku 

positsiooni nendes menetlustes. Kollokviumi eelselt oli välja saadetud küsimustik, millele 

vastused tuli eelnevalt korraldajatele ära saata. Eesti küsimustiku täitis väga põhjalikult ja 

hästi ära õigusteabe osakond. Edasi keskenduti piiriüleste pankrottide menetlemise 

probleemidele ja nendega seotud raskustele. Kollokviumi teisel päeval jaotati kohtunikud 6 

gruppi ja leidis aset 8 hüpoteetilise kaasuse lahendamine, kus olid kombineeritud erineva 

osakaaluga kodu- ja välismaised võlausaldajad, esmaste ja teiseste menetluste probleemid, 

haldurite valiku ja usalduse küsimused, majandus- ja finantsekspertide kasutamine ja 

saneerimisväljavaadete hindamine. Grupis, kuhu mind oli paigutatud, olid veel Lõuna 

Aafrika, Briti Neitsisaarte, USA, Taani, Filipiinide, Jaapani, Sambia, Kanada, Tai ja Hong-

Kongi kohtunik. Grupitöö oli igal juhul põnev kogemus. Kongressi päevakava oli väga tihe ja 

hõlmatud oli väga lai teemade ring. Seoses üleilmse finantskriisiga oli rohkem tähelepanu 

pööratud rahvusvahelistele finantssüsteemidele, laenupoliitikatele ja laenude tagatusele. 

Vaatluse all olid pankrotiseadusandluse harmoniseerimise probleemid ja UNCITRAL-i 

piiriüleste pankrottide mudelseadus, majanduslike huvide keskme väljaselgitamise 

probleemid, ettevõtete saneerimise perspektiivikuse hindamise küsimused, 

pankrotikuritegudega seonduv, nö globaaläride ümberkujundamise probleemid jne.  

 

Kollokvium ja kongress andsid kontsentreeritult väga hea ülevaate sellest, mis toimub 

piiriüleste pankrottide reguleerimises ja menetlemisel erinevates õiguskordades. 

 


